
Universita Mateja Bela v Banské Bystrici Pedagogická fakulta
Teologie
září 2018 – květen 2020  Vysokoškolské

Univerzita Mateja Bela v Banské Bystrici Pedagogická fakulta
Evangelikální teologie a misie
2015 – 2018  Bakalářské

Vojenská střední škola ve Valašském Meziříčí
Automobilová doprava a přeprava
1989 – 1993  SŠ s maturitou

OSVC
svetzdobeni.cz
leden 2019 – dosud  5 let a 5 měsíců 

Prodej cukrářských potřeb B2C a B2B, řízení prodejny a e-shopu včetně logistiky, výroba 3D tiskem, CNC

laserem.

Kaplan
Psychiatrická nemocnice Kroměříž
duben 2023 – srpen 2023  5 měsíců 

Duchovní a lidská podpora pacientů, případně rodinných příslušníků a personálu nemocnice.

pastor
Apoštolská církev
2015 – prosinec 2018  4 roky 

Vedení místní organizace, kompletní administrativa, plánování a rozvoj místního sboru. Školení a motivace

dobrovolníků. Zpráva majetku. Poradenská a pastorační služba.

misijní pracovík
Apoštolská církev
2014 – 2014  6 měsíců 

Vedení a rozvoj misijní stanice, pastorční služba.

 739******  p.s***@***.cz
 Rok narození 1975

Mgr. Pavel S.

ID: 580853

Vzdělání

Praxe



autolakýrník
Autolakovna-karosárna Zdeněk Štábl
2011 – 2014  3 roky a 6 měsíců 

Kompletní příprava vozidel k lakování, míchání a domíchávání niancí barev, lakování, obsluha stříkacích

boxů, PC, finální příprava laků (leštění) k předání zákazníkovi. Přebírání a předávání vozidel zákazníkům.

autolakýrník
Autolakovna Jiří Ševčík s.r.o.
2000 – 2011  11 let a 6 měsíců 

Kompletní příprava vozidel k lakování, míchání a domíchávání niancí barev, úprva receptur, lakování,

obsluha stříkacích boxů, PC, finální příprava laků (leštění) k předání zákazníkovi.

autolakýrník
Autolakovna Beneton
1997 – 2000  3 roky a 6 měsíců 

Kompletní příprava vozidel k lakování, míchání a domíchávání barevných niancí barev, lakování, obsluha

stříkacího boxu, finální příprava laků (leštění) k předání zákazníkovi.

přípravář
Autolakovna-pneuservis Pavel Bosák
1994 – 1996  2 roky a 6 měsíců 

Kompletní příprava vozidel k lakování, leštění vozidel, příprava k předání zákazníkovi

Velitel muniční čety
Armáda České republiky
1993 – 1994  1 rok a 6 měsíců 

Zabezpečení dopravy a přepravy v logistice vojenského útvaru. Příprava, školení a výcvik logistických

družstev, školení řidičů atd. Logistická příprava a chod vojenských cvičení ve VVP. Pořadový a odborný

výcvik vojáků, školení strážných. Hmotná zodpovědnost za techniku, odpovědnost za životy vojáků při

výcviku a zabezpečování chodu útvaru. Správa techniky a budov. Zastupování ve funkci nadřízeného

velitele roty technického zabezpečení.

angličtina  začátečník

 A - motocykly

 B - osobní auta

 C - nákladní auta

 E - přípojná vozidla

 T - traktory

Jazyky

Řidičský
průkaz



Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

Grafické a konstrukční programy 
Adobe Illustrator / Corel Draw

ERP a účetní software 
Pohoda pokročilý

Tvorba obsahu a online marketing 
Úprava fotek začátečník

Další programy a počítačové znalosti 
TinkerCad, Inkscape

Kurz Fundraisingu
Základní orientace v problematice získávání finančních zdrojů pro neziskové organizace.
Vyhledávání dotačních titulů a získávání grantů. Příprava projektové dokumnetace,
veřejných sbírek apod.
2018

Škola vedoucích mládeže - Křesťanská akademie mladých, KAM Malenovice
Strategické biblické principy vůdcovství. Tvorba a realizace vize a cílů, střednědobých i
krátkodobých plánů. 
2006

Učitelské oprávnění FMO na školení, přezkušování obsluh mechanizačních prostředků
pevně spojených s vozidlem 
Znalost konstrukce mech.prostředků, ovládání, údržba a bezpečnost obsluh. 
1993

Opravárenský kurz T-815, Tatra kopřivnice
Odborné školení o konstrukci, údržbě a opravách vozidel T-815.
1992

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost

Technické
znalosti

Kurzy

Dovednosti



Mohu nabídnout 
Empatii 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

Další dovednosti 
Znalosti a dovednosti: elektroinstalace, sadrokartony, obklady, apod.

Kde hledám práci
Kroměříž + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Kurátor
Matrikář
Obchodní ředitel/manažer
Pracovník charity
Provozní ředitel / manažer
Ředitel instituce
Tajemník
Úředník
Vedoucí odboru / oddělení

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek
Práce na ŽL
Brigády

Kroměříž

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/osvc-kaplan-pastor-misijni-pracovik-autolakyrnik-pripravar-velitel-municni-cety-zivotopis-580853

	Mgr. Pavel S.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Představa o práci
	Bydliště


